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Ärkebiskop KG Hammar berättar om sin nya bok: ”Vägen valde dig”/”The Way Chose You”  
som efter presentationen kommer att finnas i FNs bokhandel i New York 
 
Söndag 24 mars firas Marie bebådelsedag i Svenska kyrkan New York med högmässa kl 11 och efterföljande föredrag. 
Ärkebiskop emeritus KG Hammar berättar om sin nya bok ”Vägen valde dig, ärkebiskop emeritus KG Hammars 
meditationer över Dag Hammarskjölds ’Vägmärken’ 2018”. 
 
”Vägen valde dig” finns utgiven på svenska och engelska och innehåller sju meditationer av KG Hammar samt 
reflektioner av Ingrid Betancourt, Monica Getz, Paolo Lembo, Roger Lipsey, Ismail Serageldin, Patti Smith och 
Gunnar Stålsett – samtliga med ett starkt förhållande till Dag Hammarskjölds liv och verk.  
Boken har redan nått ett stort antal läsare. Den engelska utgåvan, ”The Way Chose You” har delats ut till 
deltagarna i FNs säkerhetsråd samt till FNs generalsekreterare som särskilt har uttryckt sin uppskattning av boken. 
Den svenska utgåvan har delats ut i Sveriges riksdag, under kyrkomötet 2018, Bokmässan i Göteborg 2018 samt 
till besökare av Dag Hammarskjölds Backåkra och Voksenåsen i Oslo.  
 
Efter lanseringen kommer ett antal exemplar av ”The Way Chose You” att finnas i FNs bokhandel. Ytterligare 
exemplar av ”The Way Chose You” och ”Vägen valde dig” kan beställas mot portokostnad via 
www.kultursamverkan.se.  
 
Det första fröet till boken såddes utanför Ndola i Zambia på den plats där Dag Hammarskjöld och femton andra 
ombord på DC-6 Albertina mötte döden natten mellan den 17 och 18 september 1961. Femtio år senare, i 
december 2011 möter KG Hammar och Hans Kristian Simensen här några män som berättar om natten då de sett 
ett plan fatta eld när det cirkulerade över området och att ingen ville lyssna på dem då.  
Huvudförfattare till ”Vägen valde dig” är KG Hammar och han har levt med Dag Hammarskjölds ”Vägmärken” 
sedan början av 1980-talet. Bokens redaktör Hans Kristian Simensen fängslades av Dag Hammarskjölds öde under 
planeringen av ett digitalt fredsförhandlingsarkiv i biblioteket i Alexandria, Bibliotheca Alexandrina, i Egypten.  
 
Sedan 2017 ingår Dag Hammarskjölds arkiv på Kungliga biblioteket i Unescos register över världsminnen, och 
med ’Vägen valde dig’ markerar Svenska kyrkan att ’Vägmärken’ nu är en del av världsminnesprogrammet. 
 
 

http://www.kultursamverkan.se/

